^ f €

n

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 409/2003.
Em, 18 de novembro de 2003. (Amara Munidpai A.ntiiiaia

Apray^o por
Saia das Sessões AZO/ J

PVesldsnts

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais requer a Mesa após ouvido o
Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito
Municipal, com o seguinte pedido:

Que providencie com a máxima urgência a rede de esgoto
para as principais ruas do loteamento Residencial Praia de Parati, visando
atender aos apelos daqueles moradores feitos ao autor desta proposição, que
aguarda uma providência por parte de sua Excia.

Sala das sessões, 18 de novembro de 2003.

f»

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Câmara Muracipai ée
protocolo

Anchieta —L9^-
Hora;.

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieia.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br